PREVENTIV

Obijekti: Punime ne shkollen 9Vjecare "Vasil Belshi "' Shtermen +Punime ri ne
komyiktin e shkolles se resionale "Mihal Shahini" +punime hidroizolimi ne
kopeshtin e femijeve MollastBanesa per familiet ne neyoje

Adresa: Territori i hashkine Cerrik

Nr. | N/an

Péshlrimi i Panimey Nigsi

LPunime ne shkollen 9Vjecare Shtermen

A. Prishje Shtresave te H/izolimit ekzistuese ne

Pushig shiresa e nenshiresa ne tarace m2

730

2 2.37/5a

Transport mbeturina dist Skm m3

172

Shuma A

B. Ndertim Cafii

1 2219

Cati vendi zakonshme HD~8m. mbulpar, | m2
ticgulla marseleze

730

2 12279

Shirese derrasa FM 2.5em m2

440

Hiizolim me leter katrama ne t¢ fiohte | m2

440

Shuma B

Shuma I(Shuma A+B)

IL.Punime ne konyviktin e shkolles se mesme
Buigesore

Erueitie e stukim ne 5 klasat + ambientt | m2
1 televizont ne katin e dyte dhe 4 klasat
ne katin e pare Havm I zyres se

et fo =

412

Erueitie e stukim ne konidonin e katit m2
pare + kat1 1 dyte

272

3 | 2.328

Patim brezi me lartest 130cm ne m2
koridorin e katit te dytetkati pare

160

Patim ne zyren e pergjegiesit te m?2
konyiktit( kat1 1 pare )

43




5 2.404 Lvere boie plastike hidromat m2 684
6 | 2.403 Baie van mba siperfage te patinuar ne m2 203
brezin e patinuar ne kandoret e katit pare

dhe te dyte +zyra e projegiesit
Shuma A
B. Punime te Ndryshme
1 2483 FWV Celesa 10 A me nulifikim cope 10
2 2.483%/g | F.V prza shuko brenda munt 2 fazore 25 | cope 10
A "Gews”
3 2 486 F.V Portollampa normale 10 A 15
4 M.2.218 | Rubineta 1/2" cope 6
5 M.1.96 | Brava sekrete per dver cope 10
6 2.a-127 | Ndncues fluoreshent 2x36w [P40 cope 6
7 An - 15 | FV bolier 80 liter, wie te ngrohte. cope 1
8 2.403 Lvene shkalle me boje vaji m?2 36
Shuma B
. Punime per izolim e taraces ne +3.30M
1 | Anl Prshue shiresa e nenshiresa ne tarace m2 59.3
Neter hiizoluesetlluster cumonto 3cm )
2 2.37/5a | Transport mbetunina dist 3km m3 1.6
3 2.200 Shirese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 593
4 2194 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 m2 65
shirese k katrama(sip. 18 87m3X3 21m+
hidroizolimi | murit vertikal
18.87mX0.3m
5 | 2.209 Ulluk shkarkuny yertikal me llamarine ml 6.3
xingat @ 100 mm
6 2212 TTluk shkarkimi horizontal me llamarnne | ml 25
xingat 33 cm
Shuma C
R.Punime per lyenen e fasades se
1 2.404/1 | Lvene Fasada Veriore me hoje m2 115
hidroplastike importi ciles e I-re
2 2.404/1 | Lyvene Fasada Jugore me hoje m?2 108
hidroplastike imports ciles e I-re
3 2.404/1 | Lyene Fasad lindore me boje m?2 455

hidroplastike importi cilesi e I-re




4 | 2.404/1 | Lyene Fasad Perendimore me hoje m2 445
hidroplastike mmporty cilesi e I-re

5 2.431 Skele metalike me tubo fasade = 12m m2 1205
Shuma D
Shuma II{A+B+C+D) leke
IIL.Punime ne kopeshtin e femiieve Mollas

1 2.200 Shirese lluster cimento 1:2, t =20 mm m2 114
per rregullimin e pierresive ne tarace

2 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 m?2 118.7
shirese k katrama(sip. 15 6m37 35m~+
hidroizolimi I oourit vestikal
15.6m30.3m

3 2404 Boie hidroplastike m2 200
shuma I leks
IV Punime ne Banesen e z.Etmond
K i faoilie. ne nevo]

1 21/a Germum dhey me krah e transport me k m3 9
dore 10 m. kategonia IV

2 2.37/5a | Transport dheu dist Skm m3 9

3 2.110/2 | Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m3 05

4 2121/1 | Brezb/aC 16/20, h~8m m3 2.65

3 21171 | Kollena b/a monpelite C - 16/200h~4m | m3 1.62

& 21191 | Trate e arkittare ba C- 1620, h ~4m m3 3

7 2.122/1a| Soletateplotaba C 2025 t=10cm. b | m3 42
~4m

g 2166 Hekur ba =010mm kg 604

a 2.167 Hekur ba =@12mm kg 708

10 | An> shirese termoizoluese me polisterol t=3 | m2 34.7
cm

11 (2200 Shirese lluster cimento 1:2, t =20 mm m2 347

12 [ 2198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 m2 39
shiress k kalrama

13 | 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me lamarine ml 5.5
xingat @ 100 mm

14 (2212 Ulluk shkarkimi horizontal me [lamarine | ml 79
xingat 33 cm

15 [ 2262/4 | Shirese betoni C 16/20 m3 292

16 |[2.70/2 Mur me tulle tg lehtesuara dopio deri 3m | m3 82

me llag perzier M25




17 | 2.86 Mur me tulle me 6 yoma. t=12cm, m3 09
h~3m, llac perzier M15

18 | 2.300 Suva gplete h ~ 4 m me drejies, me krah | m2 29

19 | 2310 Suva brenda mur tulle h~4dm me krah, m2 36
llag perziet M 25

20 | 2331 Suva e zgkonshme fasade mur tulle h ~ 8 | m2 38
m
Shuma IV
Shuma I+IT+I1T leke
T.V.5H 20% leke
Shuma tetale leke




